mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

TA52WS
Senntor,
T o
3 Gang-Sachs

Typen_nr, 4277 000
Serien-Nr. 's, Typenschild

T::hnische Datian
I vonen

Gerat: | TA 52 WS
Schn[ttbréite;f 51 cm
Schnitthéhﬁn: : 2,9-10,1 cm
Motor: Sachs-Stamo SB 151 A
Starter: ' seltlich mit
Rickheolautomatik
Leistung: 3,3 kW (4,5 PS)
bei 3600 1/min.
.ﬁrehzahleinstellunq: 2900 1/min.
Hub: 54 mm
Bohrung: 60 mn
Hubraum: : 151 ccm
Schmierung: : Gemischt normal 1:50
hohe Daverbelast. 1:25
Tankxinhalt: i 3,2 1
Treibstoff: Normalkenzin mit
2-Takt-Ol-Misch. 1:50
Kihlung: Luftstrom
Zindkerze: Bosch W 145 T |
Elektrodenabstand: 3,5 mm
Geschwindigkeit: 1. Gang 2,6 km/h

2. Gang 3,7 km/h
3. Gang 4,6 km/h

Fiir dieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Spezial-U1 ¥0-2T,
Bestell-Nr. 4132 082 mit 100 ml an.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
N oo ‘1‘“1 g ! P P :

ab 1983 |

Wolf Ersatzteillisten

w o

wo—O gk
h

12§

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 2

B R T



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe Senator Profl 3 Gang Jahr 86 Typ

3
.
i

1

I . SRR

 Bfld-Ne.

. i
|
|
i
I

‘Gerat TA 52 WS

Ersatzteile

I
)
!

Bestgll-Nr. Binzelteil-uezelchnuan Stickzahl Bestell-Nr,
: 5 ' ' Outils-WOLF -
"
1 £ 4277 300 Chassis 1 75304
2 4289 401 Kupplung 1 7338
k) 4289 402 Sicherungsscheike 1 7339
q " 4277 400 Messerbalken 1 5522
-5 4289 403 Beilageschejhe ‘ 1 734
6 10017 911 Federring A:10 DIN 127 1 719
7 0010, 353 B-kt. -Schrauhe N 10 x 35 3 73587
a . 4277, 011 Radverstellung \orne 2 5706
9 174277 s500. Buchse 1. |l . 2 - 5339
10 4277 522 Buchse - | || "2 5556
11 42771523 Scheibe j' b 4 5555
12 4277 101 Feder vorne Links 1 5337
13 42777104 Knopf i 5 4 5333
14 4277 205 Scheibe . 2 5508
15 0010 334 6-kt . -Schrauhe M 8 ® 45 2 5340
17 0017 851 Zahnscheibe ' a 8'4 DIN 6797__ 13 2017
18 0036 213 6-kt. -Mutter ME DIN 934 13 2020
20 4289 515 aistanzbuchée 2 7046
2t 1086 107 Distanzring : 5 9034
22 4289 514 Scheibe ‘ 4 .. 1029
23 ao1t 130 Zyl. -SChrauhe Mé x 10 DIN 7984 4 5020
24 4277 010 Radverstellung hlnten 2 5712
25 0027 937 Nadelhilse ; ‘ 12 5015
26 4277 206 Seegerring , . . .2 5319 .
27 4277 503 - Gelenkkugel . . - - 2 8320 -
28 4277 310 Scheibe | 2 5554
29 4277 10 Verstell-Feder hinten Links 1 5322 —
o 4277 102 Verstell-Feder hinten rechts ] 5321
3t 4277 505 :Preilaufinnanteil B 2 5326
iz 4277 504 Mitnehmer T .4 5327
33} 3277 506 Rickholfeder 2 5329
35 4277 508 Abdeckung 2 5330
36 4277 507 __ Antriebs-Zahnrad - o2 5323 .
37 4277 519 Hilse 2 5418
g 4277 509 . Scheibe , 2 . 5511 S
I9 Q018 8u6 Spannstift 5 x 22 DIN 7343 2 5328
40 4277 510 Kette 52 Glieder 2 5316
41 4277 518 - Buchse 2 5424
42 4277 512 Lagerhalterung 2 5509
43 a0ty 322 Innen-6-kt .~-Schraube M 6 x 16 4 -t _
DIN 912
44 0016 312 Stopmutter M 8 nm 985 2 2021
47 4277 105 Stitze 1 5145
48 0010 t2s 6-kt .-Schraube M 8 ®x 25 DIN 558 2 9056
L 419 0017 123 __ __ Scheibe 8,4 DIN 125 — 11 7335 ——
50 4277 100 !Feder vorne rechts 1 5336 D
51 4277 106 ILenkerautlage rechts 1 5536 1
- _...B18
. ] - PR
— - | M wew e ;
: :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

ELEE ]
o
|

© Blla-Nr. | Bestell-Nr. ' Einzelteil-Bezeichnung . Stlickzahl Bestell-Nr,
: ' ‘ Qutilg-WOLF
: . 52 _ 4277 107 . Lenkerauflage links H 3535 .- -
! 53 0o1¢ 124 6-kt.-Schraube M 8 x 20 DIN 558 2 7324
‘ 54 0013 659 Plachrundachr. M 8 x 40 DIN 603 4 9057
55 0013 652 Flacheundschr, a 20 DIN 603 1 9071
-5 0013 653 Flachrundschr. X 25 DIN 603 2 5347
- 57 4271 222 Bler ‘ , [ 1 5427
: 58 ) 4277 208 Anschlagblech 1 5501 —
59 @010 926 6-kt, -Taptite-—s'hrauhe M5x16 2 5310 -
60 4277 302 . Sockel : ; f 1 - 350u ~ .
6t - 44277513 Kettenspannet L T — 5514
62 4289 518 Rolle 3 ; ' 1 5078
63 4011 502 - Achse SR b ' 1 632
64 ' 0010 385 6-kt.-Schrauke I} 8 x 16 DIN 933 1 6169. - _
65 4277 055 Getriebe-Torpeds t 5372 e
66 | 4277, 213 Rickhol feder 1 5368 '
67 4277 214 Winkel 1 5515 ?
68 ' 14277 209 - Kantenschuts 1 5553 S
72 1 0017'848 ' Zahnscheibe A 5,2 DIN 6797 2 5311 _
7 ©4277 3057 . —  reéitblech ; ' 1 5306
rZ S ~0012 958 . .  Senkschraubp M & x 20 DIN 965 2 5307
7% - 4277 303 ! Abdeckblech | 5525
76 0010-925 | - 6-Kt. -'rapnte-schrauhe M5 x 10 ki 5005
7 4277 124 -~ Achse ‘ i 5527
7 4277 108 | Abdeckung 2 5533
79 4277 012 | Schleberplatte techts 1 5716 _
8q 4277 013 | - Schieberplal;te links -1 5717
] 4277 215 ¢ Rickholfeder links 1 5352
a; 4277 216 | - Rickholfeder rechts 1 5351
83 4277 109 | Verriegelung links 1 5350 :
84 4277 110 | Verriegelung rechts 1 _ 5349 —
85 277 111 Mitnehmerscheibe 2 5528. . - .. .
86 oots 71z |- Blechschraube B 3 5% 9,5 2 7914
l - DIN 7982 O T -
a7 427 112 Achsrohr | 1 5348
88 4277 217 ! " Buchse ; 2 5371
89 0020 410 Sicherungsridg nl;g R 1,5V o2 5016 . :
90 0022 849 | " Tellerfeder 2 5067 — =
N 4277 113 | . Uberzug (aeitlichl .2 53%¢ - - -
92 4277 114 © " Uberzug (Mitte) | 1 5355
93 4277 014 — ' Lenkerholm unten’rechts 1 5728
94 4211 015 . Lenkerholm unten links 1 5727
95 4277016 - - Lenkerholm oben © 2 5729
9% 4277 115 ' °  ° Gunmkgriff ' 2 5356
97 4277 116 ' Lenkerdberzug 1 5358 _
98 - 0014 430  ~ Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 2 5353
99 4277 218 " Druckfeder ; 2 5366 .
100 4277 117 -~ Kupplungshebel 2 5395
102 4277 1i8 ! Gehduse links unten 1 5393
203 o aATT 1Ty " GehSuse links obén 1 5394
104 4277 120 " Geh3use rechts unten 1 539] -
105|--— 4277121 Gehiuse rechts oben 3 5392
106/~ 4277052  ©  2ug fir Getriebeschaltung 1 5364 |
LMl . 4277.053 .. E'Rupplungszuq 1 5363 - ‘i' . .
P 108 4277 054~ . Gaszug ; 1 5365 | ‘
i R : , oo L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

|
| ,
Bild-Nr. ]Best alI-Nr. ‘Einzelteil-Bezejchnung| Stickzahl Bestell-Nr. o
: i i B ' __Outils-WOLr ‘
il .
109 14277122 Gashebel L i 5396
110 4277123 Schalthebel™ | ; 1 5404 -
1t 4284 110 Stellschravbe | --—1 1 - 9210
12 o011l 318 Zyl.-Schraube M5 » J0DIN 912 . 2 - 5398 - - -
113 aott!3toe Zyl.-Schraube M5 x 40 DIN 912 2. 5399 S -
114 42841114 Sicherung | | I 2 5116
115 4277)219 Ceckel R [ 2 5397
16 - 00121393 Senkschraubd M 6% 12 DIN 964 2 5403
nr o eenrian Kabelklemme - 4 5414
113, 42771027 Tragebilgel i 5721
119 ‘42771306 s;:ritzschutz I 5342
120 “42771307 Achse : 1 5543
12t - . -42771308 - Heckklappe 1 5341
122- - 4277 1223 " Klammer = - : o 2 5324
123 0u18:805 Spannstift 2 x 15 bIN 734) 1 5413
T2 14277309 Motorabdeckung | 1 5344 -
S T 0016 :211 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 4 531 =
13t 00r7 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4 915
132 © 0017121 - - - Scheibe 6,4 DIN 125 - "5 922 :
145" 4277 058 - Kette EGr Nabe | 1 0587 100 101*
146 0016 204 6=kt ,-Mutter M 3,5 1 0516 108 Go0*
147 - 4278 307 Schutzblech | ! 5552 : -
148, 4277 517 Bronze-Gleitlagely 4 5423
149 1086 126 |  Rolle . [ 1 - 5070
150 1UB6 127 | Holse L 1 5072
lSli 0010 304 - Schraube M 5% 16 1 2009
152 . © 0016 310 Stopmutter M 5 LN 985 1 1211
25 Q027 937 | Nadelhdlse | 2 5015
130! octe 21t 6-kt.-Mutter M 6, mu 934 3 53t
13t 0017 849 Zahnschetbe A 6,4 DIN 6797 3 915
132/ 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 3 922
133 0010 374 6=kt .-Schraube M 6 'x 1€ DIN 933 3 5334 -
134 4277 514 Zahnkranz [ 1 53N
135 4277 515 Felge g 1 5332
136 4277 516 Reifen ¥ ‘1 5333 -
137: 4277 051 - Laufrad hinten 2 5745
25 . 0027 937 Nadelhdlse 2 5015 - -
138 4277 056 - ‘Felge m, Reifen } 1 5741
139-— 42777050~ “taufrad vorne || 2 5742
: . \
140 4361 202 Werkzeugtasche | - t 5390
141 0019 356 Doppelmaulschl, 10/13 1 236
142 0019-359 Doppelmaulschl. 13/17 1 7396
143 0019 424 6-kt .-Schlissel 19/21 1 7307
144 - 0019 406 Drehstife 8 g ! . 1 7011
-—— --9015 001 Werhstdtten-Verzeichnis 1 ————
Cese b RTT “Gebrauchsanleitung 1 ———
| ©T3TTTTTTT42897402 7 7 Sicherungsschetbe ! 7339
i —— 4277 063 1"8?329“9&&9(:[[8 !lp;;. o - 1= =5756 P_l !
-* = Bestell-Hr. Fiéhtel,l Sach; : - Bz¢ L —
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

Moror mit Befestigung
b :

I
1
A

- Bnd"b' &~ Bestell=Ng;'

el

Einzelteil-Boseichnuig =~ StGck pestell-tr.

i . —

2011 900
. 4289 509
0018 802
0013 655
0022 412
70017 123 .
0017 851
0016 213

,,Hotor I

. Kettenxad z= 14
Spannstlft 5% 26 |
i‘lachrundschz. M8 )‘

- sichexungsschelhe d
Sbhalbe 8,4 DIV 125

ﬁkt.-!l.ut.ter Ma “ 9.54

!

Anderungen aus techn. Grilnden vorbehalten!

J,,
1

Qutils-WOLF

[ Y Y © s L
e 5082 ‘
Sy T Teo3a
35 DIN 603 4 2026
DIN 6799 4 5305
N 4 7335
4 2017 f]

4 2020

- B2A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

" Schiingfederkupplung f
: i

/
a | "

//A

L
{
|

I

]

i

i

2o

P

34 b
]

Wolf Ersatzteillisten

7 e 7 o
-
i L L L7777 .

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

Lo e

o PR (RO e pe e
—— .IHLJ- Tt s

‘Brsat ztetle |

' Schlingfederkupplung
1 - |
Bild-Nr; Bestgll-Nr, Einzeltell-Be?eicﬁhunq Sl T Stiick Bestell-Nr,
- ' S | Out ils-WOLF
1 'l 1086! 146 Kettenrad @ || 1 5718
27" llose ! 141 Mitnehmerbuchse 1 5377
4 1086 1144 Scheibe - 1 5406
5 11086 : 142 —Schalthilse t 5407 .
6 11086 /150 Flachfeder 1 5408
7 1086 1145 Schlingfeder 1 5409
8 110861143 Schlingfedor 1 5410
- 11086 3054 " TZsb. Schlingfederkupplung 1 5416
10861149 — . —Spiralstift 5x 35 2 " 20552
11086 147 . Federschetbe 1 5411
11086 153 i Hebel : . t 5550
'Q010 385 6kt-Schraube M9 x |6 DIN 558 1 6169
0017 851 . - Zahnscheibe A B,4 PIN 6797 1 2017
-0016 213 “6kt.-Mutter M 8 DN 934 1 2020
S 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 12 3 2235
1086 151 Hebel e 1 5649
0017 849 Zahnscheibe 6,4 DINl 6797 ] 2233
- 0016 211 _6kt.-Mutter M6 DIN 934 - 2 1557
-1086 152 Bolzen 1 | 5548
1086 154 Zugfeder 1 5412
‘1086 107 ¢ i Distanzring 1 9034
086 148 |  Scheibe 2 1023
1686 155 | Spannstift 2 5328
1086 131 Abstreifer 1 5369
0012 249 . | Flachkopfschraube M5 x 30 2 1637 _
0016 110 | Stopmutter M5 DIN 985 3 1607
1086 130 | Haltplittchen | 2 5546
1086 127 Buchse s R 5072
1086 126 !  Umlenkrolle i 1 5070
0010 362 = '  gkt.-Schraube M5 x 15 - 2009 - —
1086 158 Welle 1 5420
. 1086 1596 Anschlagnippel t 9093 -
71086 157 Kabelnippel mit Schraube 1 | 50947 _
. 1086 055 Kupplungszug H . 5363 :
|
|
i
MONTAGEHINWELS ZUR SICHERUNG DER RITZEL AUF DER
ANTRIEGSACHSE TA 52 WB y WS |~ N
: Seitiich in die Acnse jeweils ein 4,2 mm Loch,
b ca. 20 m tief bohren und N 5 Gewinde schneiden.
2 % Schraube M § x 12 Teile-Nr, (012 854
(_ ] 2 X% Scheibe A 0,4 Teile-Nr. 0017 289
I T 1
i I
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

T Baraa) [ AR PR

xfsﬁim&m&m-ﬁﬁg

Ersatzteile Genduse, Kurbolwaelle! . i
N B E p A R

Bild-Nr. Hestell-Nr. ~  Einzeltetl-Bazelchnung | QtﬁcRZahI Liefer-r,

| e Fichtel & Sachs
, : ) F !

1 01t 050  Zsb. Gehduse mit Pild 1,014, 1 0987 12t 264,
1T 15,3 .,.32 4. [ 0 , -
2 017 203 . * _ Sechskantmutter M8 . | . .. 4 0942 067 100

3 i011 051 2sh, Nebenabtrieb'mit 1 0985 136 000

| Bild 4 ... 13 u, 39

4 (017 105 Schetbe A 1 0944 174 000
5 = "ip:t 00 Schiieckenrad” RE 0933 109 Q00
6 or1 202 Antriebswelle 1 0937 125 100
7 0029 5% -~ — Scheibenfeder 4 +i5° T2 70946 101 000
a . 2011 203 - . Distarzring ; 1 : 0947 145 000 -
9. 0023101 ' _ Rugellager 6201 C|3 1 - -0232 171 001

(| I 0020 610 - Sicherungsring 12‘uxu 47: - t 7 0245 104 000

1= 2011 204 7 Dichtung_ Lo e b 0950 174 000

120 Q017 907 : - FPederring B 5 CIN127 3 0245 023 001 .

13 012 ¥76 ' Zyl.-Schraube M 5[x 15 3 0240 076 000

14 - @014 212 . - Stiftschraube M 8'x 50 B | 2840 048 QO1-

15 | 0014 262 . StiftschraubeM Blx 20. .. . . -3 0940 017101 -

16 . -0012 218 Zyl.-Schraube: M 6 x 55- 2 0640 003 001

17 | 0017 914 - Federring A 14 oxi 1427 ! 0245 023 007

18 ¢ 0016 219 | Sechskantmuttér M 14 x 1,5 1 1730 019 000 _

19 i 0012 213 . 2Zylinderschrapbe M 6 x 42 . 4 . 0941 066 100 .

20 ! 0037 111 Wellendichteing 20 x 30 » 7 1 0930 040 000

20 1 - 0023105 - . - Rillenkugellager $204 ¢ 3 ! 0932 043 101 —

22 ; 0017 019 - Scheibe 20,5 % 28,4 x 0,2 n, B, 0944 046 000

I 0017 020 ' Scheibe 20,5 % 28,4 x 0,3 n, B. 0944 046 001
] 0017022 ~  Scheibe 20.5 % 28,4 x 0,5 n, B, 0944 046 Q02
] 0017 G21 __ Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,4 n. B. 0944 046 003 _
! 0017 023 . Scheibe 20,5 % 28,4 x 0,8 n, B, 0944 046 004
] 0017 018 ~ | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,15 n. B, 0944 046 005

S A 0017 024 . = Scheibe 20,5 x 28,4 x 1,0 n. B. 0944 046 006

23 i - 1009 206 © 0 Distanzring 20 x 30 x 2,6 1 0947 137 000

24 .-+ - 0029-051 - I Scheibenfeder 3 x 3,7 1 ' 0246005 000

25 - 2011 200 ' Kurbelwelle mit Bild 26 1 0968 105 412

26 | 0027 406 [ Nadellager K 16 % 20 x 20 FKI 1 0932 126 001

27 0023 019 " Rillenkugellager 15006 C 3 1 1812 100 000

28 0037 113 Wellendichtring 30/42 x 5,5 . 0930 039 000

L29 2011 205 Bn:lﬁftunqsschrauhf H10-x1 R | 0240 129 100

30 0018 8ot © ‘PaBhilge I t 0929 009 000

33 0027 942 . “'NadelhGlse 15/21 %16 = = T 'y 0932127 00C.

3 0037008 Wellendichtring 1S x 2t x3 1 0930 027 000

kL I 0027 935 . Nadelhilse 25 x. 32.x 20.. . . t 2632 001 QO0O.

36 ' g031 118 " Wellendichtring (dbppellippiq) 1 2650 005 Q0O -

A5%3207
37 1016 200 _ Dichtecheibe L “1- - -0950-178-000
38 1016 202 Sicherungsring : 1 2512 012 100
39 - - 2011 206 Lagerdecke) ; 1 0911 206 000

- Ty
IS |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

(IR T
bt
/

i I

I |

[ 1
T I a L
e |
¢ i H
o 1 B26 -
i fil, o L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

s s o et s

Brsatzteiie. Zylinder} Kolben undEAuspufftopE-

Etnzelteil-ﬂezeic!)lnunq

Bild-Nr, Hastell-Nr, Stiickzahl Liefer-Nr,
Pichtel & Sachs
] $011.500 Auspufftopf - b 1 0973 131 000
3 -(nﬂt? 907 ~ Federring fir M 5' ; 1 0245 023 001
4 015 026 Zyl.-Schneidschraljbe M 5 * 16 1 3640 008 001
5 ;épﬂ? ags8 | Z2sb. Hochstegsachejlle — 1 0951 190 vot
‘(016 405 _ Vierkantmutter M {} . 2842 006 101 .-
1013 302 . Distanzbuchse . . 2647 002 000 - —
017 093 | Scheibe 6,2 x 10 f§ 1 0244 100 008
qoto 314 ¢ | Sechskantschraube|'M 6 x 58 2840 015 001
6 20!0 0:2 "~ Zsb, Kolben @ 60,{) CT 1 0986 537 005 .
2010 053 2sb, Kolben @ 60,1 - 1 0986 537 006
2010 054 Zsb. Kolben @ 61,0 1 0986 537 007
(2sb, Rolben bestyht aus: Kolben,
*. -ringen, -boiken {in¢ Drahtspreng-.
. i . ringen) | S . S oo
: 7L 2010 102 Rechteckring @ 60,0 2 0915 102 000
2010 103 Rechteckring 1 6005 - .2 0915 102 001
: 2010 104 Rechteckring @ 61[0 2 0915 102 Q0z
8 ,7, Qo8 994 Drahtsprengring _2 -0Q%45 129 000
9 ) 2010 105 Kolbenholzen | . 8 0916 103 Q00
10 o011 333 Zylinderschraube M 6 x 60 2 0940 187 001 _
11 a017 827 Federscheibe 2 0644 012 Q00
12 0017 121 Scheibe 6,4 %3:12,% x I, 6 2 0246 021 001
13 | 1009 197 Isolierflansch 1 0950 160 000
14 ! 1009 106 Dichtung 1 0950 158 00O
5 ) 2010 100 _Zylinder S 1 0913 114 011
16 | 0014 266 Stiftschraube M |vr 40 2 0940 197 001
17 0014 269 Stiftschraube '™ 8 II‘SS 2 0940 173 Q01
19 | .. 2010 101 Zylinderkopf ; 1 09313 315 110
t9 ! 0017 123 Scheibe 8,4 %17 x{2 4 0244 124 001
20 | 0016 213 4

Sf-chskantmutter Mg 2842 003 004 —

:_m;:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Anéauqq_e_g_éuschd&mp fer

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl | Liefer-Nr.
. o Fichtel & Sachs
I 2011 Q62 Ansauggerduschdampfer 1 0982 112 200
2 2011 411 Einsatz 1 0925 106 OO0
3 2011 412 Kokosfaserfilter -, 1 0925 104 080
4 2011 413 Filtergitter : 1 0225 105 000
.5 1009 416 Fedesbigel 3 0939 140 000
6 1009 417 Runddichtung 1 n9590 165 000

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

t
|
|
i
!
!

(S Gl (IR | PRSRe i] EC B

l

! R S s 5 1

| urosialkliﬁfnﬁ?i’rr'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

R Lo r_;,H_,%‘F

Ersatzteiie Drossel¥lappenvergaser

Bild-Nr, . Bestell-Nr, Binzeltetil-Bezelshnung Stdckzahl Liefer-Nr,
! ! Fichtel & Sachs '
- i H -;
1 2011 055 Drosse lklappenvergaser 1 0901 123 272
2 1017 4010~ Schwinmernadel - 3 0661 112 000
3 2011 0% 2sb. Schwinmer mit BPild 4 1 0981 143 001
4 1009 310 Dichtung ! 0950 167 000
5 " 0012 165 Zylinderschraube 3 0962 023 000
6 1009 401 Dichtachellbe 1 0950 168 000
7 2011 403 Hauptddse (105 1 0961 151 013
8 1009 411 Disenhalter 1 0961 161 000
i 1017 052 Zsh. Drosplalhebel i 0988 127 000
| () B 2011 057 Starthlappiz mit Ripphebel H 0981 138 €03
S © 2011 058 Zsb. Schlejphebel ohpe Bild 14 3 0981 129 002
12 © 1009 415 Sicherungslicheibe 4 0945 131 000
13 1009 414 Zugfeder |- 1 0939 147 000
14 " 2011 405 Reglerfedelr 1 0939 148 005
15 2011 059 Zsb. Starthehel 1 0981 142 000
16 2011 060 2sb. Buttigungshebel mit 1 0991 131 002
S Bild 18-21, 23-2% j
RO ¥ A 1013 g2t Gunmitille! 8 0960 130 (01
.18 2011 404 Bet&tigungihebel I 0948 141 000
19 2011 406 Stellschraibe 1. _ 0940 207 000
20 0016 311 Sechskantmutter ¥ 6 1 0942 117 002
21 1016 402 Wellscheibg 1 2645 001 000
22 2011 407 Zugfeder | 2839 029 000
R 1013 417 Scheibe . ! 2644 001 000
24 © 2011 408 Unterbrechexfeder i 0939 157 000
28 Y 2011 409 Scheibe (Kynststoff) 1 2644 007 000
26 1009 408 Stellschrauhe ] 0940 184 00
.27 1009 Ifoer ST Peder : 1 0939 146 000
28 1009 405 - Feder | 1. 0939 0% 005
29 2010 430 ¢ - Lu!trequllersﬁchnube 1 0940 212 000
i - 1009 407 . . _Dichtscheibe. - 0950 166 000
1009406 reerlaufddsp 70 1 0961 262 000 -
1 0981 341 000

32 2011 06y Zsb. Lasche

1

i
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

o adid i il

B T VO PP
R K R s | o b s T E e A e

Reversierstarter b '

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

B S i e R =
Exsatztelle Rsversierstarter
~BL1d-Nr, Bestell-Nr, Einzelteil-Bizeichnung Stdckzahl  Liefer-Nr.
' i Fichtel & Sachs
‘ !
1 0922 003 Sicherus)srifig ‘ 1 0945 130 000
2 0017 002 ~ Frheibe 40 x 60 % g, 0718 034 000
0017 003 Scheibe 49 %60 x 0,3 0718 034 001
o317 604 Scheibe 40 %|60 x 0,5 0718 034 002
k| 1009 610 Federachuibe| 1 0945 129 000
4 17 601 Bremslasihe | 1 0952 130 100
5 1017 603 Schetbe 39,8:x 54 x 0,75 1 0944 177 000
6 1017 602 Starterklinkg: 2 1452 018 100
7 0018 664 Halbrundkerbfagel 3 x 10 1 -0949 001 000
8 1017 608 Zugfeder . 1 0939 144 000
9 1017 011 Zsb, fellach ibe m. Bild 7-10 u, 1 0970 190 000
- i 22 . L .
{1 1009 AOI Spiraifeder | 1 0939 138 101
‘1 1017 605 Labyrinthring 1 -2844 029 000
P13 0010 354 6-kt .-Schraule M 5 x 25 2 0940 193 Qot
t 14’ 2011 602 Soilfdhrung fir Radialzug | 0952 131 Q00
15 2011 603 redemuue 102 m - 1 0939 155 001
t1s 2013 604 kohr | 1 0905 002 000
15 2011 605 - Runddlcfmunq‘ 2 0250 160 101
16 2011 604 Verschlufistopfen 1 0963 031 000
17 1017 607 Seilfihming -£0r Axtalzug 1 0952 132 100
18 0016 310 Sechskantmuttér ¥ 5 2 2842 030 002
19 0032:209; .Zyumﬂerqeha ube M5 % 32 2 0240 111 000
-2 1017 609. Perlongeil ;T " 1 0952 133 Qo2
23 1009 603 Startesgeiff| . 1 0952 125 006
24 1013 €05 Halteseift 4 ’f 46 1 0949 086 000
1 i
: i . I B
I
|
ol
|
t |
A
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

Lifter, LUMterhiaube mit Kraflstofenaftey

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

|
\
t
|

|
|
|

Braatztene Lifter, Lﬂfterhauhe mit Kraftstoffbeh3lter

Bild-Ne, Bestell-Nr, Btnzelteu-ae#aichnunq ~ Stickzahl Liefer-Nr.
: Fichtel & Sachs

C e

1 2011 502 SchrauhVersch?,uB (uxx 1r50) 1 0872 141 o1
2 2011 054 Zsb, LOfturhaybe mit, Kraftstoff- | 0972 1239 068
- l behdlter n, },Id 1o 11
2 © 1 0017908 Federring fir M 6 4 0245 023 002
4 i 0016 211 Sechskantnuttir M 6 4 0242 129 001
7 ; 1017 204 Mutterkappe 1 0963 035 000
8 1 0016 219 Sechskantnuttér M 14 X I.S - ] 1730 019 000
9 ©L 0017 %4 Federring tar M4 14 .1 0245 023 007
10 P1017 301 !.ﬁﬂ:etahdackuﬂg | 0911 210 Q00
n . 2011 053 Krafl:ltoffhahln mie BLld 12 H 2672 001 401
12 Y 10N9 305 - ~Isoliergelff | ) 2660 002 000
13 . 1016 501 Kraftstoffschlauch - 1 0972 120 001
14 . 0017 094 Scheibe 6,2 %14 % 1,5 .. } 0244 021 000
15 © 0016 311 Sechskantmutter M 6 1 0942 317 002
17 0012 185 Zylinders¢hraybe ¥ 6 n 18 2 02490 059 101
‘18 P 2011 3030 7 Tabdeckkappe | 3 0944 162 300
19 ©o2011 302 Lasche | || 7~ 1 0951 182 300
20 0017 123 . ..Scheibe 8}4 x|}7 x 2 2 0244 124 001
2 2842 003 C04

21 . 0016 213 ‘Sachskantnueter M 8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR:4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe Senator Profi 3- Gang Jahr 86 Typ

I -

P

Wolf Ersatzteillisten

B
I:

Ersatzteile Grobregler

Binzelteil-Bozoichnung

Bilit-Nr, Bestell-Ny, Stdckzahl Liefer-Nr.
| . Fichtel & Sachs
i1 0026 501 | Kugel 1/4 " 5 0323 051 000
‘2 20t1 400 Reglerschale - —1 0954 107 000
3 0012 216 Zyl.-Schraube !'1 4 x 7 3 0640 018 002
-4 2011 402 Gabelhebel ; 1 0948 137 000
5 ° 2011 401 Reglezwelle 1 0917 126 000
6 Q031 124 Wellendichtring 7 x 14 x 2 1 0948 137 CQO
Y 2011 052 4sb. Betatigun«;ishebel besteht 1 0978 12y OO0
aus: Bild it i, 14 . S
8 - 0017 906 Federring b 4. VIN 127 - - k| 0245 023 0G0 -
9 0012 183 -Zyl.-Schraube Abl 4 » 10 DIN 84 ‘1 0241 021 004
10 1009 422 - Reglergestinge | 1 0954 124 100
" co10 275 - 6-kt .-Gchraube:® J x 6 1 0940 179 00t
12 1009 443 Klemmbolzen | 1} 0949 116 100
-13 -1009.424 . Pufferstidck -~ o I 2660 0% 000
14 1009 425 Federbiigel 1 2839 016 100

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20

. IQAH;“] :



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
o ' SRR S P AR

Magnetzinder

Ersatzteile Magnetziinder

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stidckzahl Liefer-Nr.
Fichtel & Sachs

——t ot

| 1017 300 Polrad (Alu) 1 0965 te6 000
P] 1M7 010 Zdndspule mit Zdnd- und 1 0965 171 1400
. Kurzschlufkabel
3 0012 220 Zylinderschraube M 5 x 22 3 0940 112 Q02
3 0017 120 Scheibe 5,3 x 10 % 1,0 3 0244 054 Q02
5 1013 421 Gummitdlle | 0960 13¢ 001
6 1017 104 Gummitille 1 2860 002 001
7 2010 105 Isolierschlauch ] 0965 178 001
8 1012 301 Regenschutzkapjpe ! 0265 109 100
9 tot3 Iy Buchse 1 0960 116 000
10 1016 303 Zindkerzenstecher 1 0265 100 104
i 1022 104 Zindkerze W 145 T 1 1 0965 155 001

C9 ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

